РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чикола

О внесении изменений в Устав
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа с.Сурх-Дигора Ирафского района
^  Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом
Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012г, №273-Ф3, Уставом
муниципального образования Ирафский район

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Сурх-
Дигора Ирафского района Республики Северная Осетия-Алания, утвердив его в
новой редакции (прилагается).

2. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа с.Сурх-Дигора Ирафского района Республики
Северная Осетия-Алания зарегистрировать новую редакцию Устава, указанного в
пункте 1 настоящего постановления, в установленном законом порядке.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
местного самоуправления Ирафского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
начальника Управления образования АМС Ирафского района Медоеву С.М.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев